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ششم تا دهم شهریور؛ کیش میزبان 
مسابقه ملی فناوری نانو

برگزاری اردوی دوهفته ای تیم ملی 
کبدی مردان در کیش

   مدیرکل امور شهری شرکت عمران،  آب و خدمات کیش:

آتش سوزی در سایت بازیافت 
»کیش« مهار شد

 دبیر شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی:

موفقیت سرمایه گذاری در مناطق 
آزاد ایران را تضمین می کنیم

رییس اداره آموزش و پرورش کیش:

هرگونه افزایش شهریه مدارس باید
 به تایید آموزش و پرورش برسد

اعزام سه هندبالیست دختر کیش به 
مسابقات ورزشی دانش آموزی کشور

رییس پلیس راهور فرماندهی انتظامی ویژه کیش:

آموزشگاه رانندگی موتورهای شارژی 
اقتصاد کیش -ستاد ویژه توسعه فناوری نانو سومین مرحله از مسابقه ملی کیش  فعال است

فناوری نانو را ششــم تا دهم شهریور در پردیس بین الملل کیش دانشگاه علوم 
پزشکی تهران برگزار می کند. دبیرخانه دوازدهمین مسابقه ملی نانو اعلام کرد: 
مرحله نخست این مسابقه اول تا سوم تیر امسال به صورت غیرحضوری از طریق 
بســتر وبگاه آموزش فناوری نانو به نشــانی nanoeducation.ir با استقبال 
حدود پنج هزار و چهارصد ثبت نام کننده برگزار شد. ۳۰۰ نفر برتر این مرحله، 
وارد مرحله دوم شــدند و پس از برگزاری آزمون ۳۰ نفر برتر این مرحله شامل 
۱۵ نفر برتر مقطع کارشناسی و ۱۵ نفر برتر مقاطع تحصیلات تکمیلی به مرحله 
سوم یا اردوی توانمندسازی و رقابت عملی راه یافتند. مرحله سوم ششم تا دهم 
شهریور با همکاری سازمان منطقه آزاد کیش در پردیس بین الملل کیش دانشگاه 
علوم پزشکی تهران برگزار خواهد شد. در این اردوی ۵ روزه فعالیت های عملی 
آزمایشگاهی بر اساس شیوه نامه تدوین شده یکسان برای تمامی گروه ها در دو 
روز نخســت انجام خواهد شد. تحلیل نتایج آزمون به کمک نرم افزار ها، آزمون 
کتبی و ارائه نهایی نتایج در روزهای برگزاری مســابقه انجام  و ملاک انتخاب 
نفرات برتر این مرحله خواهد بود.دبیرخانه دوازدهمین مسابقه ملی نانو اعلام 
کرد: از نفرات برتر مسابقه ملی که به تفکیک در دو بخش کارشناسی و تحصیلات 
تکمیلی معرفی خواهند شد، در جشــنواره اختتامیه فعالیت های بنیاد آموزش 

فناوری نانو قدردانی خواهد شد.

اقتصاد کیش -اردوی آماده سازی تیم ملی کبدی مردان ایران به مدت دو 
هفته برای شرکت در مسابقات المپیک آسیایی چین در جزیره کیش آغاز شد.

ســرمربی تیم ملی کبدی ایران، گفت: سیزدهمین اردوی آماده سازی تیم 
ملی کبدی مردان ایران با شرکت ۱۵ ملی پوش در کیش آغاز شد و پس از انجام 
تمرینات بدنســازی و هوازی در ساحل و سالن، تمرینات تخصصی و انتخابی 
خود را از اواســط هفته آغاز خواهیم کرد. غلامرضا مازندرانی گفت: پس از دو 
هفته و انجام آزمایش ها و تمرینات تخصصی، نفرات اصلی تیم ملی برای شرکت 
در مســابقات آسیایی مشخص خواهند شد. وی افزود: شباهت موقعیت آب و 
هوایــی جزیره کیش با هانگژو چین از مهمترین دلایل برگزاری اردو در کیش 
است و ملی پوشان در این شرایط آب و هوایی و رطوبت، خود را برای حضور 
در مسابقات آماده خواهند کرد. مازندرانی گفت: تجربه اردو ها و مسابقات قبلی در 
جزیره کیش نیز در انتخاب محل برگزاری این اردو تاثیرگذار بوده است.سرمربی 
تیم ملی کبدی ایران، گفت: اولین دوره مسابقات کبدی جوانان جهان با حضور 
۱۳ کشور به میزبانی ایران در جزیره کیش برگزار شد و در آن مسابقات تیم ملی 
ایران قهرمان شد. مازندرانی به برنامه تمرینی بازیکنان در این اردوی تدارکاتی نیز 
اشاره کرد و افزود: برنامه ریزی شده تا در این اردو ترکیبی از تمرینات بدنسازی و 
تخصصی انجام شود و با انجام تمرینات هوازی و بدنسازی در ساحل بازیکنان با 
توجه به شرایط آب و هوایی هانگژو میزبان مسابقات آسیایی، از آمادگی مطلوبی 

برخوردار شوند.

اقتصاد کیش -مدیرکل امور شهری شرکت عمران،  آب و خدمات کیش 
گفت: آتش ســوزی رخ داده در سایت بازیافت این جزیره به طور کامل مهار و 

عملیات اطفاء با موفقیت به پایان رسید.
»آیدین محمد نژاد« در رابطه با علت این حادثه اظهار کرد: با توجه به گرمی 
هوا،  آتش ســوزی های این چنینی در مناطقی از سایت بازیافت که محل تجمع 
قطعه های کوچک هرس  درختان به شمار می رود، هرچند به ندرت رخ می دهد اما 
غیر قابل اجتناب است.وی ادامه داد: آتش سوزی روز پنجشنبه گذشته در سایت 
بازیافت کیش کمی وسیع تر از حد معمول رخ داد که با اقدام به موقع همکاران 
در شرکت عمران، آب و خدمات و آتش نشانی اطفاء شد.مدیرکل امور شهری 
شرکت عمران،  آب و خدمات کیش با بیان اینکه این حادث تلفات جانی نداشت، 
افزود: محل باز و وسیعی برای انباشت هرس درختان در نظر گرفته شده است و 
عملیات اطفاء آتش سوزی بدون سرایت به مناطق دیگر با موفقیت به پایان رسید

اقتصاد کیش - دبیر شورایعالی 
مناطــق آزاد و ویژه اقتصادی گفت: 
جمهوری اســلامی ایران متضمن 
موفقیت ســرمایه گــذاری فعالان 
اقتصادی خارجــی در مناطق آزاد 7 
گانه ایران اســت و هرگونه سرمایه 
گــذاری در این مناطق ســودآور 
اســت. حجــت الله عبدالملکی در 
نمایشگاه بین المللی گردشگری در 
استان سلیمانیه عراق افزود: اقتصاد 
جمهوری اســلامی ایران بر مبنای 

اقتصاد مقاومتی و بر ۵ اصل استوار است که یکی از این اصل ها برون گرایی است. 
عبدالملکی با اشاره به اینکه اگر همه کشور ها اقتصاد قوی داشته باشند،  اقتصاد 
جهانی قوی و خوبی را خواهیم داشت اضافه کرد:  یکی از پایه های برون گرایی 
اقتصاد جمهوری اسلامی ایران ایجاد مناطق آزاد هستند. وی با بیان اینکه 2۵۰۰ 
شرکت در مناطق آزاد ایران فعالیت می کنند افزود: ۱۰۰ هزار واحد اقتصادی نیز 
در این منطقه در حال فعالیت و کسب و کار هستند. دبیر شورایعالی مناطق آزاد و 
ویژه اقتصادی با بیان اینکه 7 منطقه آزاد ایران قابلیت جذب گردشگری و سرمایه 
گذاری در این حوزه را دارند اظهار داشت: ۱۳۰ بسته و فرصت سرمایه گذاری 
در این مناطق به ارزش یک میلیارد یورو آماده ارائه به سرمایه گذاران و پذیرش 

حضور آنان می باشند.
پیگیــری بــرای برقراری پرواز مســتقیم از مناطــق آزاد به 

کشورهای همسایه
مشاور رئیس جمهور از پیگیری برای برقراری پروازهای مستقیم از مناطق 
آزاد به کشورهای همسایه از جمله استان های عراق خبر داد و اضافه کرد:  مناطق 
آزاد ایران ســالانه پذیرای ۱۰ میلیون گردشگر داخلی وخارجی هستند و برای 
تقویت و تسهیل مسافرت گردشگران خارجی به این مناطق برنامه ریزی شده 

است. 

اقتصاد کیش - رییس اداره 
آموزش و پــرورش کیش با بیان 
اینکــه هرگونه افزایش شــهریه 
مدارس غیــر دولتی باید به تایید 
برســد، گفت:  اعلام افزایش ۳۶ 
درصدی شــهریه مــدارس غیر 
دولتی کیش مورد تایید آموزش و 

پرورش قرار نگرفته است.
»صالح بهرام پور« اظهار کرد: 
هرگونه افزایش شــهریه مدارس 
غیر دولتی بدون تایید آموزش و 

پرورش تخلف محسوب می شود.
وی در رابطه با انتشــار برگه های شــهریه 2۱ میلیونی پیش دبستانی و 
۶۰ میلیونی پایه دوازدهم برخی مدارس غیر دولتی در کیش،  بیان کرد: سال 
گذشته حداکثر شــهریه مدارس غیر دولتی در کیش 2۰ میلیون تومان بود؛  
در حالی که آموزش و پرورش با افزایش ۳۶ درصدی شــهریه این مدارس 
هنوز موافقت نکرده است، پس عملا دریافت شهریه ۶۰ میلیونی از نظر ما 

قانونی نیست. 
رییــس اداره آموزش و پرورش کیش ادامه داد: البته برخی از مدارس 
تحت عناوینی همچون کلاس های فوق برنامه می توانند به شهریه های خود 

اضافه کنند.
وی در پاسخ به اینکه » با توجه به کمبود فضای آموزشی مدارس دولتی 
در کیش و ســوق اجباری والدین به ثبت نام دانش آموزان در مدارس غیر 
دولتی، آیا فکر نمی کنید گنجاندن کلاس های اجباری تقویتی و فوق برنامه،  
می تواند شگردی برای دور زدن قانون جهت افزایش شهریه باشد؟« گفت: 
نظارت بر مدارس غیر دولتی جهت جلوگیری از تخلف تشدید می یابد؛  از 
سویی نیز باید اعلام کنیم که طبق دستور وزیر آموزش و پرورش در تلاشیم 

تا سطح کیفی مدارس دولتی را ارتقاء بخشیم.

اقتصاد کیش - سه نفر از دختران هندبالیست کیش در تیم هندبال دانش 
آموزی هرمزگان به مسابقات ورزشی کشور اعزام شدند.

، آدرینا ناظمی، کیانا عاقل و زهرا مهرپرور به همراه دیگر هندبالیست های 
اســتان هرمزگان به مسابقات ورزشی دانش آموزی مقطع متوسطه دوره اول 
سراســر کشور اعزام شدند.رقابت های ورزشی دانش آموزان سراسر کشور 
در دو رشته هندبال و طناب زنی با شرکت هزار و هفتصد دانش آموز، ناظر و 

داور به میزبانی یاسوج آغاز شده و تا سوم شهریور ادامه دارد.

اقتصــاد کیــش - رییس 
پلیس راهــور فرماندهی انتظامی 
ویــژه کیش با اشــاره بــه ادامه 
دار بودن طرح های ســاماندهی 
موتورهــای شــارژی در ایــن 
جزیره گفت:  آموزشگاه رانندگی 
برای موتورهای شــارژی جهت 
اخــذ گواهینامه فعال اســت و 
اخبار منتشــر شده در شبکه های 
اجتماعــی مبنی بــر تعطیلی آن 

صحت ندارد.
ســرهنگ »مهدی توانگر« با بیان اینکه طی سال جاری هشت نفر بر اثر 
تصادف با موتور شــارژی در کیش جان باختند، اظهار کرد: آموزش راکبان 

موتورهای شارژی و اخذ گواهینامه ضروری است.
وی ادامه داد: متاسفانه تمامی فوت شدگان بر اثر تصادف با موتورهای 

شارژی در کیش فاقد کلاه ایمنی بودند.
رییس پلیس راهور فرماندهی انتظامی ویژه کیش با بیان اینکه نداشتن 
کلاه ایمنی خط قرمز پلیس در اعمال قانون و توقیف موتورهای شارژی است، 
افزود:  تا اطلاع ثانویه، موتورهای شارژی که راکبان آنان ها دارای کلاه ایمنی 
هستند،  توقیف نخواهد شد.وی همچنین با اشاره به اینکه ترخیص موتورهای 
شارژی در این جزیره بدون حضور راکبان آنها در کلاس های آموزشی ممکن 
نیست، گفت: تا به امروز نزدیک ۵۰۰ نفر و در سه جلسه آموزشی پلیس در 
این راستا شرکت کردند.سرهنگ »توانگر« ادامه داد: در این دوره های آموزشی 
توجــه به علائم راهنمایی و رانندگی، عــدم حرکت در پیاده رو یا در جهت 
مخالف مســیر مجاز و حمل بار غیر متعارف، عدم انجام حرکات نمایشی و 
مارپیچ، عدم حمل یدک با موتور شــارژی و لزوم اســتفاده از کلاه ایمنی از 
جمله مواردی است که همراه با فیلم های آموزشی به حاضران بازگو می شود.
رییــس پلیــس راهور فرماندهی انتظامی ویژه کیــش با تاکید بر اینکه 
رانندگان موتورهای شارژی توقیفی ملزم به شرکت در کلاس های بازآموزی 
قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی هستند، اضافه کرد: این کلاس ها پنج 

شنبه هر هفته برای رانندگان موتورهای شارژی توقیفی برگزار می شود.
وی ادامه داد: طی چهار ماه نخســت سال جاری، 2 هزار و 2۵۰ موتور 
شارژی توسط پلیس این جزیره توقیف شد.سرهنگ »توانگر« با اشاره به ثبت 
2۴ هزار و ۵۰۰ اعمال قانون برای موتورهای شــارژی کیش توســط پلیس، 
اظهــار کــرد: از این تعداد ۶ هزار و 2۰۰ مورد مربوط به نبود کلاه ایمنی بوده 
است.وی با بیان اینکه راکبان بخش اعظمی از موتورهای توقیف شده، فاقد 
گواهینامه بودند، اضافه کرد: یک هزار و ۵۰۰ راکب موتور شــارژی توقیف 
شده به دلیل نداشتن گواهینامه به مراجع قضایی معرفی شدند.رییس پلیس 
راهور فرماندهی انتظامی ویژه کیش با اشاره به ۸ فقره تصادف فوتی رخ داده 
توســط موتورهای شارژی در ســال جاری، بیان کرد:  تمامی فوت شدگان 
فاقد کلاه ایمنی بودند که از این جهت پلیس تاکید ویژای به استفاده از کلاه 
ایمنی توســط راکبان دارد.وی با بیان اینکه طرح هندســی مناسب در معابر 
برای ایجاد استانداردهای لازم جهت تردد موتورهای شارژی در کیش اجرا 
می شود، افزود: در همین راستا با کمک معاونت عمرانی سازمان منطقه آزاد 
کیش و شرکت عمران،  آب و خدمات، تمامی معابر اصلی جزیره به طول ۱7 
کیلومتر برای تردد موتورهای شــارژی خط کشی شدند.سرهنگ » توانگر« 
گفــت: در مرحله دوم نیز حرص درختان کناری معابر اصلی، نصب تابلو و 
خطوط هاشور در دستور کار قرار دارد تا مسیر تردد موتورهای شارژی کاملا 
مجزا گردد.وی از شــهروندان خواســت تا هرگونه مشکل هندسی در تردد 

موتورهای شارژی در مسیرهای ویژه ایجاد شده را به پلیس انتقال دهند.
سرهنگ » توانگر« همچنین از تهیه ۱۵ هزار برگ بروشور آموزشی برای 
راکبان موتورهای شــارژی و آغاز توزیع آن در ســطح جزیره توسط پلیس 
خبر داد.وی در ادامه با اشــاره به اینکه ۶7 فروشــگاه موتور شارژی در کیش 
مجوز فروش دارند، بیان کرد: ۱2 مرکز تولید موتور شــارژی نیز در جزیره 

کیش فعال است.

در بازدید دکتر سرهنگی ازبرخی پروژهای جزیره انجام شد؛

گفت و گو درباره چگونگی رفع مشکلات جاری 
و ارائه راهکارها 

رحیم ســرهنگی بــه همراه برخــی از مدیران 
ســازمان منطقه آزاد کیش از  سه شرکت پارس غزال 
کیش،صنایع دستی کیش هنر و صنعت آداک و کاویان 
ذوب ایثارگران واقع در فاز ۶ صنعتی کیش بازدید کرد 
و با برخی از صنعتگران در خصوص راهکارهای لازم 

جهت رفع مشــکلات آنان گفت و گو کرد. همچنین 
مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش در بازدید از کاریز، 
ضمن آشنایی با روند سرمایه گذاری در این مکان، در 
خصوص درخواست سرمایه گذار کاریز، دستورات 
لازم را جهت بررسی و طرح در کمیسیون های مربوطه 

صادر کرد. 
پروژه مسکونی ستاره کیش مقصد بعدی بازدید 
رحیم ســرهنگی و هیات همراه بود.سرمایه گذار این 
طرح مســکونی _ خدماتی واقع در شهرک صدف، 
شرکت ســرمایه گذاری مسکن جنوب است که در 
شــهریور ۱۴۰2 مجتمع مسکونی آبان را با ۸۴ واحد 
به بهره برداری می رســاند. از آنجایی که پیش از بهره 
بــرداری از این مجتمع مســکونی،دریافت پایان کار 
الزامی و منوط به رعایت برخی ضوابط و احراز شرایط 
می باشد از اینرو مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش 
دستورات لازم را جهت تسریع در امور و در چارچوب  
قوانین و مقررات صادر کرد. مجتمع مسکونی پرشین 
ساحلی نیز آخرین مکان برای بازدید رحیم سرهنگی 
بود که یکی از بلوک های این مجتمع فاقد پایان کار و 
به نوبه آن سند است . از آنجایی که بسیاری از این واحد 
ها پیش فروش شده است و ساکنان این مجتمع دغدغه 
دریافت سند مالکیت را دارند از اینرو رحیم سرهنگی 
جهت رفع دغدغه آنان، دستور بررسی این مهم را در 
 اســرع وقت و مطابق با ضوابط و مقررات شهرسازی 

صادر کرد.

اقتصاد کیش -مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش به منظور آشنایی و بررسی مشکلات فعالان اقتصادی بخش خصوصی از برخی پروژه های در دست
 انجام کیش بازدید کرد.

 

اقتصــاد کیش - تفاهم نامــه همکاری بین 
ســازمان شیلات ایران و سازمان منطقه آزاد کیش با 
هدف حفاظت و بهره برداری مســئولانه و پایدار از 
منابع آبزی و توســعه سرمایه گذاری و گردشگری 

دریایی در آبهای پیرامون کیش به امضاء رسید.
رحیم ســرهنگی مدیرعامل ســازمان منطقه 
آزاد کیش و سید حسین حسینی معاون وزیر جهاد 
کشــاورزی و رییس سازمان شیلات ایران ایران در 
حــوزه های مدیریت فعالیت های صید و صیادی، 
آبزی پروری، فــرآوری و بازار آبزیان و فعالیتهای 
آموزشــی، علمی و پژوهشی تفاهم نامه همکاری 

امضا کردند.
این تفاهم نامه که در 9 ماده به مدت ســه سال 
راهبرد همکاری دو سازمان را تعیین می کند؛ مشتمل 
بر موضوعات همکاری همچون تهیه بســته های 
سرمایه گذاری در بخش دریایی، اختصاص ظرفیت 
مناســب و ویژه برای سرمایه گذاران آبزی پروری 
در دریا، توســعه و تقویت تعاونی ها و تشکل های 
صیادی، ســازماندهی یگان حفاظت منابع آبزیان و 
تجهیز آن، اقدامات پژوهشی شیلاتی و اعلام آن به 

دانشــگاه های و موسسات علمی در کیش و تعیین 
محدوده های مدیریت صید می باشد.همچنین در 
این تفاهم نامه بر همکاری های مشــترک در تهیه 
نقشه دریایی بر اساس برنامه ریزی فضایی دریایی 
)MSP( به منظور تعیین کاربری های مختلف دریا 
و ســاحل در فعالیت های شیلاتی و گردشگری در 

حوزه صیدگاه کیش،همکاری در زمینه ساماندهی و 
تقویت بندر صیادی میر مهنا، تامین زیرساخت های 
پروژه های مشترک و همکاری و مساعدت تمامی 
دســتگاه های انتظامی، نظامــی و اجرایی از ذخایر 
آبزیان و زیستگاه های آنها و معرفی سرمایه گذاران 

حوزه شیلات تاکید شده است.

اقتصاد کیش - جاذبه هاي تاریخي و گردشگري 
مناطق آزاد ایران همچنین ظرفیت هاي سرمایه گذاري 
حوزه گردشگري این مناطق، در نمایشگاه بین المللي 
گردشــگري و صنایع دستي ســلیمانیه عراق معرفي 

گردید.
این نمایشــگاه بعنــوان یکــي از بزرگترین و 
مهمترین رویدادهاي گردشــگري و صنایع دستي در 
منطقه خاورمیانه از 2۶ تا 29 مرداد با حضور کشورهای 
مختلف برگزار شــد. بر اساس این گزارش دبیرخانه 
شورایعالی و سازمان های مناطق آزاد ایران در نمایشگاه 
بین المللي سلیمانیه عراق حضور فعال داشتند.  پاویون 
اختصاصی مناطق آزاد ایران در این نمایشگاه با حضور 
مناطق آزاد هفتگانه ماکو،  ارس،  اروند،  قشم،  انزلي،  کیش 
و چابهار ضمن معرفی فرصت های ســرمایه گذاری، 
پذیراي گردشگران و سرمایه گذاران بود.گفتنی است، 
این رویداد بین المللی علاوه بر ایجاد بســتري مناسب 
براي مشاغل گردشــگری،ارتباط با مشتریان بالقوه و 
ایجــاد روابط تجاري جدید، نقش مهمي در توســعه 
گردشــگري ، معرفی صنایع دستي و نمایش و فروش 

محصولات آن در منطقه ایفا می کند.
تبادل دانش و تجربه بین کارآفرینان و علاقمندان 
به صنایع  دستی از دیگر مزایای برگزاری این نمایشگاه 
بــود که مي تواند در جذب ســرمایه گــذاران حوزه 

گردشگري نیز تاثیرگذار باشد.
رونمایی از 130 بسته سرمایه گذاری در 

حوزه گردشگری مناطق آزاد

همچنین با حضور مشاور رئیس جمهور و دبیر 
شــورایعالی مناطق آزاد و ویــژه اقتصادی جمهوری 
اسلامی ایران،  وزیر گردشگری کشور عراق، استاندار 
سلیمانیه عراق، رئیس کل گردشگری استان سلیمانیه 
عراق و جمعی از علاقمندان به گردشــگری،  از ۱۳۰ 
بسته ســرمایه گذاری در مناطق آزاد ایران همزمان با 
آغاز نخستین نمایشگاه بین المللی گردشگری و صنایع 
دســتی در استان سلیمانیه عراق رونمایی شد.  به گفته 
مشــاور رئیس جمهور، این بسته های سرمایه گذاری 
شــامل ۱۳۰ مجوز بی نام بــه ارزش ریالی ۴72 هزار 
میلیارد ریال آماده برای ســرمایه گذاری است که 2۰ 

فرصت سرمایه گذاری گردشگری به ارزش 2۵۵۰۰ 
میلیارد ریال در منطقه آزاد ماکو و ۴2 بسته برای منطقه 
آزاد کیش به ارزش ۳۰۰ هزار میلیارد ریال به ســرمایه 
گذاران عرضه می شــود. همچنین ۱۶ بســته سرمایه 
گذاری گردشــگری در منطقــه آزاد ارس به ارزش 
2۵9۱۰ میلیارد ریال، 2۱ بسته انزلی به ارزش ۴۰ هزار 
میلیارد ریال و ۱۰ بســته در منطقه آزاد اروند به ارزش 
۱۸۶۶۰ میلیارد ریال آماده برای سرمایه گذاری هستند. 
۱2 بسته به ارزش ۱۶۴9۰ میلیارد ریال نیز در منطقه آزاد 
چابهار و 9 بسته به ارزش ۴۵۵۰۰ میلیارد ریال در منطقه 

آزاد قشم برای سرمایه گذاران معرفی شد.

سازمان  منطقه آزاد کیش و شیلات تفاهم نامه همکاری امضا کردند

ظرفیت هاي مناطق آزاد ايران در نمايشگاه بین المللي سلیمانیه عراق معرفي شدند؛

پاويون اختصاصی مناطق آزاد ايران با حضور کیش


